Art. nr. PBS1M
GTIN 7055570014028 @
NRF nr. 7513151

NOBB nr. 41299405

Utvendig mal i mm
Utskjaeringsmal,
nedfellingsmodell
Material
Materialtykkelse i mm
Monteringshgyde i mm
Bruttovekt i kg

Vekt, pall

Antall pr. pall

Laget i

194 x 121 x 457

165 x 425
AISI 304
1,25

1350

3.70
224.80

54

Norge

intra

SCANDINAVIAN DESIGN

Beskrivelse

PBS1M er en sapedispenser for innfelling i vegg.
Dispenseren leveres med 1 liter sapebeholder for re-
fill av sape.
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